

截至二零零六年四月三十日止年度

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務		
除稅前溢利	24,676	67,238
已作下列調整：		
財務成本	13,985	5,902
股份付款開支	752	—
應收貿易賬款減值虧損	510	2,050
物業、廠房及設備折舊	47,396	37,879
撥回預付租賃款項	13	14
撥回出售證券投資虧損	—	38
持有證券投資之未變現虧損	—	555
利息收入	(810)	(440)
營運資金變動前之經營業務現金流量	86,522	113,236
存貨增加	(31,162)	(16,408)
持作買賣投資增加	(646)	—
應收貿易賬款增加	(13,824)	(30,135)
其他應收款項減少(增加)	193	(5,558)
應付貿易賬款減少	(1,912)	(4,845)
其他應付款項增加	6,631	1,186
經營業務所得現金	45,802	57,476
已付香港利得稅	(16,413)	(2,416)
已付中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	(552)	—
經營業務所得現金淨額	28,837	55,060
投資活動		
購置物業、廠房及設備	(143,955)	(119,858)
購置物業、廠房及設備之訂金	(14,098)	(7,218)
墊付予聯營公司款項	(748)	—
購入證券投資	—	(9,935)
收購一家聯營公司權益	(2)	—
已收利息	810	440
出售證券投資所得款項	—	8,048
投資活動所耗現金淨額	(157,993)	(128,523)
融資活動		
償還銀行借款	(167,409)	(40,405)
已付利息	(13,985)	(5,902)
已派股息	(10,550)	(23,210)
償還融資租約承擔	(2,979)	(3,281)
籌集銀行借款	306,930	157,098
少數股東注資	39	—
融資活動所得現金淨額	112,046	84,300
現金及現金等值物(減少)增加淨額	(17,110)	10,837
於五月一日的現金及現金等值物	119,214	108,377
匯率變動之影響	3,043	—
於四月三十日的現金及現金等值物，代表	105,147	119,214
銀行結餘及現金	116,168	127,227
銀行透支	(11,021)	(8,013)
	105,147	119,214